Приказ ГУ-ВШЭ № 31-07/595 от 14.12.2006

О внесении изменений в Положение о порядке восстановления студентов на места с оплатой стоимости обучения на договорной основе
На основании решения Ученого Совета ГУ-ВШЭ (протокол от 27.10.2006 № 28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 Положения о порядке восстановления студентов на места с оплатой стоимости обучения на договорной основе, утвержденного протоколом Ученого совета ГУ-ВШЭ от 27.01.2006 г. № 20, и изложить его в следующей редакции:

«5. Расчет суммы, подлежащей оплате студентом  за  обучение при восстановлении, осуществляется, исходя из стоимости, установленной для года набора курса, на который студент восстанавливается».

2. Ввести в действие изменения в  Положении о порядке восстановления студентов на места с оплатой стоимости обучения на договорной основе с 01.11.2006 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого проректора        В.В. Радаева.

Приложение: 1.Выписка из протокола заседания Ученого Совета ГУ-ВШЭ от 27.10.2006 № 28 на 1 л. в 1 экз.

Ректор

     Я.И. Кузьминов

PAGE